
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

У СТР АДА-Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 , gL ^Q №

Об утверждении тарифа на вывоз жидких бытовых 
отходов на территории муниципального 

образования г. Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ 
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 30 июня 2019 года по 31 декабря 2019 
года тариф на услуги, предоставляемые МУП «ПУЖКХ г. Аргун», по вывозу 
жидких бытовых отходов, в размере 345,00 руб. за 1 куб.м.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Мэра Гокаева Л.Ш.

Мэр И.В. Темирбаев


